
UCHWAŁA NR 50/2665/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Bydgoszczy na zawarcie umów najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Bydgoszczy, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy  
ul. Rajskiej 1, oznaczonej w obrębie 0351 jako działka ewidencyjna nr 13/11 o pow. 0,6926 
ha, KW nr BY1B/00133587/6, na zawarcie z Zenonem Szymańskim prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Elektro-Instalacyjny Tech. Energetyk Zenon 
Szymański umów najmu na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r., 
obejmujących łącznie powierzchnię około 1,11 m2 z przeznaczeniem na posadowienie  
w budynku szkoły automatów vedingowych do sprzedaży napojów gorących oraz zimnych 
napojów i przekąsek. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


